台中市不動產經紀人職業工會  函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109 年 08 月 06 日

發文字號：中市產經興字第 109046 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會訂於 109 年 9月 27 日(日)、28(一)、29 日(二)舉辦「高雄寶來三天兩夜」

      自強活動，歡迎各位會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：一.活動費用：1.本次活動費用共$6980 元【含上天池九人座車資、餐費、住

宿、保險等費用】。本會會員參加者酌收$3980 元，其餘費

用$3000 元由工會補助。

                   2.會員眷屬及非會員參加者每人自付$6980 元。

                   3.因配合觀光局安心旅遊專案，團員報名需繳交身分證正面

影本，其補助費用$1000 元於行程結束若符合補助再退。

                   4.本次活動欲參加之會員須未欠費者。

                     ※備註：繳費後未能參加者不退費，贊助此次活動費用。

      二.報名截止：109 年 8月 30 日截止(此次活動預計 40 人額滿截止)。

                   (因要統計人數請提早報名)

       三.報名方式：親自到工會填寫報名表並繳費或滙款亦可，以繳費為

        準。(合作金庫南屯分行 006 帳號 1162717042275，戶名：台中市不動產

        經紀人職業工會)

         ※匯款之後請通知本會，不接受電話報名。
      四.出發地點及時間：台中市南屯區大墩路 17 號工會門口早上 7 點，7 點 10

分美術館門口，7點 30 分中清敦化路口，準時出發，

                         逾時不候。

      五.1.本工會對同等級之飯店，入住有最終決定之權利。

2.行程表請上工會網站 www.hasa.org.tw 查詢。

正本：本會會員

副本：本會

                        理事長  宋政興

地址：台中市南屯區大墩路 17 號 2樓
電話：04-35016986
傳真：04-24756837
承辦人：曾旭玟     校對:周麗嬌
E-mail:hasa100101@gmail.com